
Strana 1 (celkem 2) 

                  Filozofická fakulta Univerzity Palackého Olomouc 

         Katedra aplikované ekonomie 

POSUDEK ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
 
Typ práce: Bakalářská - Diplomová 
 
Jméno a příjmení studenta: Michaela Fujašová 
Oponent: Ing. Lucie Sára Závodná, Ph.D. 
Téma závěrečné práce: Analýza hospodaření obce Bludov v letech 2008-2013 
 
1. Náročnost práce na: 
Teoretické znalosti standardní vysoká 

Vstupní údaje a jejich zpracování standardní vysoká 

Použité metody standardní vysoká 

 
2. Hodnocení práce: 

Kritérium 
Stupeň hodnocení (dle SZŘ UP) 

A B C D E F 

Stupeň naplnění cíle/cílů práce   X    

Logická stavba práce  X     

Podíl samostatné práce studenta ve 
vztahu k převzatým částem práce 

 X     

Vhodnost použitých metod   X    

Práce se zdroji včetně citací  X     

Úprava práce (text, grafy, tabulky)    X   

Stylistická úroveň, pravopis  X     

Využitelnost výsledků práce v 
praxi 

   X   

 
 
3. Otázky ke zodpovězení při obhajobě (a event. připomínky oponenta): 
 
Některé tabulky (např. na str. 40, 41) přesahují do kraje stránky. Chybí mi tam porovnání s nějakou 
podobnou obcí nebo s odvětvím ostatních obcí, aby vznikla nějaká možnost benchmarkingu.  
Proč nebyla zapracována literatura, která byla doporučena v oficiálním zadání práce? 
Některé grafy jsou zpracovány nepřehlednou metodou (viz strana 48, 49). 
 
Kdo má na obci na starosti projektový management? Proč je kvalita projektového managementu 
kolísavá (viz strana 43)? 
 
V práci chybí nějaké doporučení – shrnutí pro obec, například do SWOT analýzy nebo jiného 
nástroje. Vidělo práci vedení obce? Byla jim práce k něčemu přínosem? 
 
4. Práce je - není doporučena k obhajobě. 



Strana 2 (celkem 2) 

 
V Olomouci 2. 5. 2014 
Místo a datum vyhotovení posudku    Podpis oponenta závěrečné práce 


